
МУ Школьное питание 22 марта 2016

Выход
Белки Жиры УглеводыККал

цены
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30/10

1/200

20-00
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300/12,5
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1/30

1/30

1/200

55-20

Ответственный  по  питанию

Старший  повар

Батон

Компот из сухофруктов

Хлеб черный

для обучающихся в возрасте 11 лет:

Каша манная на молоке с маслом

Салат из квашеной капусты с маслом

Бутерброд с маслом

Какао на молоке

Завтрак

Итого завтрак :

МЕНЮ обучающихся 11 лет и старше
Пищевая ценность Наименование блюда

Обед

Суп картофельный с фрикадельками

Перловка тушеная с курицей и 

овощами


